de 2017, que habilita e desabilita Leitos da Unidade de Tratamento
Intensivo - UTI Adulto Tipo II, no Município de Mossoró, Estado do
Rio Grande do Norte, resolve:

Art. 1º Fica estabelecida a dedução de recursos do Bloco de
Atenção de Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar no
montante anual de R$ 1.102.970,88 (um milhão, cento e dois mil
novecentos e setenta reais e oitenta e oito centavos), do Componente
Limite Financeiro de Atenção de Média e Alta Complexidade Am-
bulatorial e Hospitalar do Município de Mossoró, Estado do Rio
Grande do Norte, decorrente da desabilitação de leitos de Unidade de
Tratamento Intensivo - UTI Adulto Tipo II.

Art. 2º Fica estabelecida a incorporação de recursos do Bloco
de Atenção de Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar
no montante anual de R$ 1.102.970,88 (um milhão, cento e dois mil
novecentos e setenta reais e oitenta e oito centavos), ao Componente
Limite Financeiro de Atenção de Média e Alta Complexidade Am-
bulatorial e Hospitalar do Município de Mossoró, Estado do Rio
Grande do Norte, decorrente da habilitação de leitos Unidade de
Tratamento Intensivo - UTI Adulto Tipo II.